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Emri Mbiemri Fakulteti / Dega 
Sonila Beshtika  Fakulteti i Ekonomise  
Flavio Tabaku FSHTN / Inxhinieri elektrike 
Denisa Memaj Fakulteti i Shkencave Humane Vlorë, Dega Gjuhë Shqipe dhe Letersi 
Klejtia Lapa  Fakulteti i Shkencave Humane Vlorë, Dega Gjuhë Shqipe dhe Letersi 
Nadja Hajdari Fakulteti i Shkencave Humane Vlorë, Dega Gjuhë Shqipe dhe Letersi 
Gjergji Iliadhi Fakulteti Ekonomik 
Disjana Mecaj  Fakulteti i Shkencave Humane Vlorë, Dega Gjuhe Shqipe dhe Letersi 
Orgeta Ereqi Fakulteti i Shkencave Humane Vlorë, Dega Gjuhe Shqipe dhe Letersi 
Erjon muhaj Fakulteti i Shkencave Humane Vlorë / Italisht 
Taulant Brisku Fakulteti i Shkencave Humane Vlorë / Drejtesi 
Anjeza Shiko Menaxhim biznesi 
Bianka Kananaj  Drejtesi 
Laura Lalike Drejtesi 
Blerina Canaj Fakulteti i Shkencave Humane, Master 5-vjecar i Shkencave ne Drejtesi 
Lorena Petanaj Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtesise 
Joana Sherifi  Fakulteti i Shkencave Humane, program i integruar 5-vjecar në Drejtësi 
Erida Mustafa Drejtesi 
Migena Memaj Fakulteti i Shkencave Humane, dega Drejtesi 
Kristaq Ciko Drejtësi 
Jovana Andoni  Shkencat humane dega Drejtesi 
Uendi Selmanaj  Fakulteti i Shkencave Humane, Departamenti i Drejtësisë 
Erisa Jaupi Fakulteti i shkencave Humane Dega:Drejtësi 
Vera Baze Fakulteti i Shkencave Humane,  Dega: Drejësi 
Aurora Merkaj Drejtësi 
Irisa Veizaj  Fakulteti i Shkencave Humane, Departamenti i Drejtësisë 
Dajana Nevraj Juridik 
Klaudja Prifti Fakulteti i Shkencave Humane, Departamenti i Drejtësisë 
Aulona Haxhiraj Fakuletit Shkencave Humane 
Shpresa Jaupaj Fakulteti i shkencave humane 
Krisa Kacaj  Shkencat Humane  / Gjuhë shqipe dhe Letërsi 
Enkelejda  Dano Gjuhë shqipe dhe Letërsi 
Suzana Genica Fakulteti i Shkencave Humane/Gjuhe shqipe-Letersi 
Suela Fakaj Fakulteti i Shkencave Humane, Dega Gjuhë shqipe dhe letërsi 
Anila Abdurramani  Mësuesi 
Adelina Ibrahimi Hostori -Filologji/ Gjuhe shqipe - Letersi 
Rei Muçaj FSHTN / Informatike 
Orgeta Ereqi Fakulteti i shkencave humane / Dega Gjuhe shqipe Letersi 
Arlind Ago FSHTN / Informatike 
Daniela Kasaj FSHTN / Informatike 
Fatmir Hodaj FSHTN / Teknologji Informacioni 
Fiona Alliu FSHTN / Shkenca Kompjuterike 
Alonso Selmanaj FSHTN / Informatike 
Letisia Moçka FSHTN / Teknologji Informacioni 
Kejsi Tahiri FSHTN / Shkenca Kompjuterike 
Arbri Metaj FSHTN 
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Andrei Mati FSHTN / Shkenca Kompjuterike 
Stefano Mano FSHTN / Shkenca Kompjuterike 
Ervin Shala FSHTN / Inxhinjeri elektrike 
Artenisa Habilaj  FSHTN / Teknologji Informacioni  
Melisa Xhelaj FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
Iljada Skacaj FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
Erjola Nelaj FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
Sonila Pano FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
Irma Nelaj FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
Brunilda Alliaj  FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
Brikena Kucukali FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
Loreta hoxhaj FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
Aurora Berdaj FSHH / Gjuhë Shqipe dhe Letërsi  
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